Feyta a carta V dias andados de nouembro, era 1.^a
CCC^a et XII anos.

1094-noviembre-6

SI MUI IBAÑEZ VENDE AL CHANTRE DE LUGO UNOS TERREOS
DE ULLAR DO FERREIRO POR CIENCO VEINTE SUELDOS.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1092/15,
145 x 365 mm. Minúscula diplomática.

In nome de Deus, amen. Sub era M^a CCC^a XII^a et quo-
tum VI dias andados do mes de nouembro.

Hu, Migeel Janes de Riu Couo, pur min et pur toda mia
uoz, pur sempre uendo et firme outorgo a uos, don Afonso Ja-
nes Marino, chantres de Lugo et caogo de Santiago, et a toda
uossa uoz, quartas de tres terreos que iazen in herdamento
do Ullar do Ferreyro. Iaz un daqueles terreos ben hu uos
fezestes a uossa casa et los outros dous intestan aa fon-
te de cerdeyrinas et intesta na careyra que uay para la
ecclesia. Vendo uos ende as quartas como sobredito he, pur
C^m XX^{ti} soldos de dineyros alfonsias. Qual preço de uos re-
cebi et de que soo moy ben pagado et nunca ende al direy.
Et dou uos d'elas o iur et a possissum per esta carta.

Seia maldito quen uos nunca sobréla contrariar et pey-
te pur pea a uos et a quen ueer in uossa uoz o preço do-
brado et uala a carta in firme reuor para sempre. Et eu uos
anpararey con esta uendizon segundo o tenor d'esta carta, per
min et per todas mias boas.

Testes: Pay Roniz et Guillelme Janes de Figeyroa, cau-
leyros. Pedro Mateu, clerigo de Castaneda. Et outros que o ui-
ron et oyron.

Hu, Pedro Domingez, notario jurado do Conçelo de Bilide,
presente foy et scriui a carta et confirme et meu sinal
fez hy in testemoço. (Si num)

1274-diciembre-3

DOMINICO FERNANDEZ CON SU MADRE Y HERMANOS VENDE A MARTINO IBAÑEZ TRES CUARTAS DE LOS CASALES DE FONTE Y DE VILLA POR CIN SU DCS.

A.-MADRID.-A. H.N.-Claro, Lugo, Ferreira de Pallares, 1092/16,
128 x 106 mm. Minúscula diplomática.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod nos, filii de **Dominico** Johannis de Pradeeda: Johannes Dominici et Martinus Dominici, simul cum mater nostra, Marina Nuni, presente et concedente; et ego, Marina Nuni, uendo pro filio meo, Pelagio Dominici, et omnis uox nostra; uobis, Martino Johannis et uxori uestre, Mayori Petri, omnique uoci uestre, uendimus uobis tres quartas totius uocis et hereditatis qua pater noster et mater nostra habebant in casali de Fonte et in septima casalis de Uilla. Que casalia sunt sub signo Sancte Gulalio de Pradeeda; et uendimus uobis dictas tres quartas tam de uolencia quam de comparatione et de ganancia: montes, fontes, terras. Recepimus a uobis in precio C solidos; precium quod nobis uobisque bene placuit.

Si quis igitur, ex parte nostra uel aliena, uobis calumpniare uoluerit, pectet uobis CC solidos et dictas hereditates in duplo. Et nos uenditores predicti debemus uobis defendere et anparare in omni tempore per omnia bona nostra.

Facta carta era M^o CCC^o XII et quatum III^o nonas decembris. Tempore domni regis Alffonssi. Episcopi lucensis Fernandi Arie. Abbatis Munionis Pelagii. Mayordomi Martini Johannis. Prelati Petri Petri.

Qui presentes fuerunt: Petrus de Ygiam, carnifex. Petrus Johannis, dictus Genda, çapatiom. Dominicus Uenter, carnifex. Stephanus Dominici, carnifex. Alii qui uiderunt et audierunt, ts.

Michael Fernandi, notarius iuratus domni regis et notarius Pontis Minei, notuit. (Signum)

1774-diciembre-24

VELASCO CUEQUEZ VENDE A DON LUPO RODRIGUEZ LA MITAD
DE UNA SEPTIMA DE UN CASAL EN SANTA MARIA DE FERROY
POR EL PTO CINCUENTA SUELDOS.

A.-MADRID.-A. H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1092/17,
110 x 120 mm. minúscula diplomática.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus presentibus et
futuris, quod ego, Velascus Cuesci, miles, et omnis uox mea,
uobis, domno Lupo Roderici, omnique uoci uestre, uendo uo-
bis unam mediam septimam totius uocis et hereditatis qua
auus meus, domnus Rodericus Roderici, habuit sub signo Sanc-
te Marie de Ferroe: montes, fontes, terras. Recipio a uobis
in precio **EL** solidos; precium quod mihi uobisque bene pla-
cuit.

Si quis igitur, ex parte mea uel aliena, uobis calump-
niare uoluerit, pectet uobis CCC^{os} solidos et dictam here-
ditatem in duplo. Et per omnia bona mea debeo uobis defen-
dere et anparare in omni tempore.

Facta carta era M^o CCC^o XII et uotum XI kalendas ia-
nuarii. Tempore domni regis Alfonso. Episcopi lucensis Fer-
nandi Arie. Tenentis Palliaris domni Alfonso. Prelati Pe-
tri Roderici.

Qui presentes fuerunt: Rodericus Cuesci. Petrus Petri
de Martin. Michael Johannis de Martin. Albi qui uiderunt et
audierunt, ts. et cf.

Michael Fernandi, notarius iuratus domni regis et
notarius Pontis Minei, notuit. (Signum)

1275-enero-10

276

PEDRO IBAÑEZ VENDE A PEDRO DOMINGUEZ Y A SU ESPOSA SUS PROPIEDADES DE GOMEELLE POR CUARENTA SUELDOS; SE RESERVA UNA LEIRA QUE ESTA EN MANOS DE MIGUEL IBAÑEZ.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1093/5, 120 x 230 mm. Minúscula diplomática.

(Christus). Sub Christi nomine. Ego. Petrus Johannis, vobis Petro Dominici et vxori uestre, Marie Petri, libenti animo, vendo quartam partem totius hereditatis qua Johannes Martini, pater meus et Marina Muniiz, mater mea, habebant et habere debebant sub aula Sancti Christophori de Gomeele, cum totis pertinenciis et directuris suis, excepta una larea quod tenet Michael Johannis ad Penna. Et accipio a vobis pro ea XL^a solidos alfonsies. A modo eam habeatis semper in pace et uox uestra post uos, meo dominio remoto et potestate.